PAGE
2

ПРОЕКТ
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В целях актуализации нормативных правовых актов Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 1 июля 2021 года следующие постановления Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 16.08.2012 № 4-1/э «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по газоснабжению населением на территории Республики Татарстан»;

от 07.10.2016 № 6-79/тп «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по электроснабжению населением на территории Республики Татарстан»;
от 05.05.2017 № 6-53/тп «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 07.10.2016 № 6-79/тп «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по электроснабжению населением на территории Республики Татарстан»;
от 21.07.2017 № 6-66/тп «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 07.10.2016 № 6-79/тп «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по электроснабжению и нормативов потребления электрической энергии в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме населением на территории Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

А.С.Груничев

Согласовано:

Первый заместитель председателя
         А.Л.Штром
И.о. начальника юридического отдела

                 И.Ю.Суркова
Начальник отдела регулирования и контроля платы
за технологическое присоединение                                                     И.Х.Шакирзянова